46151507 Sistema de control de filas 1,145,126.08

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,145,126.08

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 1,145,126.08

Total 1,145,126.08

El monto de : **Un  millon ciento cuarenta y cinco  mil ciento veintiseis con 08/100 (1,145,126.08)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755176179842IgB8q